
DODATEKČ.3

SMLOUVY O DÍLO

Uzavřený dle § 536 a násl. Obchodního zákoníku

mezi

I. Smluvní strany

Zhotovitel:
Jan Bartek
Mendlovo nám. 9
603 00 Brno
Bankovní spojení: ••

IČO: 15188591
DIČ: CZ6412060182

zastoupený:
kontaktní osoba:

Jan Bartek - majitel
JanBartek~

Objednatel:
Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace
Široká 16
66491 Ivančice
BankovníSPo~

IČO: 00225827
DIČ: CZ 00225827

zastoupený:
kontaktní osoba:

Ing. Jaromír Hrubeš - ředitel nemocnice
Jiří Beránek - provozní technik nemocnic~

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto znění dodatku č.3 ke
smlouvě o dílo ze dne 18.11.2008 (č. 145/2008).

Tímto dodatkem se mění ustanovení bodu a) Čl.U Předmět smlouvy a časový
harmonogram pravidelného servisu, Z důvodu skokového navýšení cen chladiv
jednotlivých zařízení se mění jejich ceny. Dále se vyjme ze smlouvy zařízení UPS, které není



obsahem servisní smlouvy a nově se přidá cena servisu chladícího boxu oddělení OKBH.
Ustanovení bodu a) ČI.U Předmět smlouvy a časový harmonogram pravidelného servisu
zní nově:

II. Předmět smlouvy

Servisní zásah se týká:

a) chladících a mrazících boxů, lednic, mrazáků a chladících stolů ve stravovacím provozu,
chladících boxů na patologii, chladícího boxu OKBH a klimatizací.

Zde budou prováděny tyto zásahy:
celková kontrola zařízení
kontrola regulace daného zařízení
kontrola náplně chladiva
vyčištění KeHJ
běžná údržba zařízení (čištění, mazání apod.)

Přehled zařízení a časový harmonogram pravidelného servisu:

cena za
IQ počet umístění

položku

745 Kč Chladící boxy 3
745 Kč Mrazící boxy 3

1653 Kč Lednice 5 stravovací provoz
330 Kč Mrazáky 1
941 Kč chladící stoly 3
330 Kč Chladící box OKBH 1 OKBH

4744Kč
cena za

IIQ počet umístění
položku

745 Kč Chladící boxy 3 stravovací provoz
745 Kč Mrazící boxy 3
496 Kč Chladící boxy oitevna 2 pitevna
330 Kč Chladící box OKBH 1 OKBH
537 Kč server 1

budova C
537 Kč CT 1
537 Kč klimatizace OKBH 1 OKBH ..
537 Kč místnost F 305 1 budova F
537 Kč místnost C 301 1

budova C
537 Kč místnost C 303 1
537 Kč hlavní server nemocnice 1 budova L

6 0'75 Kč



cena za
IIIQpoložku počet umístění

745 Kč Chladící boxy 3
745 Kč Mrazící boxy 3

1 653 Kč Lednice 5 stravovací provoz
330 Kč Mrazáky 1
941 Kč chladící stolv 3
330 Kč Chladící box OKBH 1 OKBH

4744 Kč
cena za

IVQ
položku

počet umístění

745 Kč Chladící boxv 3- stravovací provoz
745 Kč Mrazící boxy 3
496 Kč Chladící boxy pitevna 2 oitevna
330 Kč Chladící box OKBH 1 OKBH
537 Kč server 1 budova C
537 Kč CT 1
537 Kč klimatizace OKBH 1 OKBH
537 Kč místnost F 305 1 budova F
537 Kč místnost C 301 1

budova C
537 Kč místnost C 303 1

537 Kč hlavní server nemocnice 1 budova L

6 075<Kč

Dále se tímto dodatkem mění z důvodu změny předmětu smlouvy a navýšení ceny servisu
a z důvodu změny splatnosti faktur ustanovení čI. III Cena plnění a platební podmínky,
který nově zní:

III. Cena plnění a platební podmínky

Cenaje stanovena dohodou za servis dle článku II. předmětem smlouvy. Cena je stanovena za
I.Q. 4 744,- Kč; II.Q. 6 075,- Kč; III.Q. 4 744,- Kč a IV.Q. 6 075,- Kč. Všechny ceny jsou
uvedeny bez DPH a budou vyúčtovány vždy po vykonání servisu za dané období. Cena
obsahuje cestovní výlohy a veškeré servisní práce.
V ceně servisu nejsou zahrnuty náklady na náhradní díly a náklady narnutnou opravu
v případě zjištění, že je nutné dané zařízení opravit. Zhotovitel provede tuto opravu až na
základě souhlasu objednatele. Tyto opravy budou hrazeny samostatně.



Splatnost faktury za servis činí 30 dní ode dne jejího doručení objednateli. V případě prodlení
objednatcle s úhradou ceny servisu není zhotovitel oprávněn postoupit pohledávku třetí osobě

bez písemného souhlasu objednatele.

Dodatek je vystaven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno

vyhotovení.
Tento dodatek nabývá platností dnem podpisu oběma stranami.

V Bruč dne: ..t. ~ - 2014 V lvančicích dne: 6- ~- ~{?

Zhotovítel
Objednatcl


